MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 121/2022/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
 mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNlR, de 06 de novembro de 2020 e considerando o constante dos autos
 do processo nº 23118.016279/2022-45, ofício 13 (1180489).

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes indicados abaixo para compor Banca de Exame de Qualificação
 do Programa de Pós-graduação de Biodiversidade e Biotecnologia da Amazonia Legal - Rede Bionorte (PPG-
BIONORTE/RO)

Discente: Tássia Karina Alexandre de Medeiros

Título do Projeto de Pesquisa: RESINAGEM EM CASTANHEIRAS (BERTHOLLETIA EXCELSA BONPL):
 EFEITO NA PRODUÇÃO DE FRUTOS E CARACTERIZAÇÃO DA RESINA

Data: 21/12/2022

Horário: 08:00 horas

Área de Concentração: Biodiversidade e Conservação

Tipo: Aberta ao Público

Modalidade: Remota

Local: Via link Google Meet

Composição da Banca:

Presidente: Dra. Lina Bufalino

Membros externo: Dra. Geisa Paulino Caprini Evaristo - Titular

Dr. Marcelino Carneiro Guedes - Titular

Dra. Larissa Fatarelli Bento de Araújo - Suplente

Dr. Mauricio Reginaldo Alves dos Santos - Suplente

Membros Interno: Dr. Marcelo Curitiba Espindula - Suplente

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em 06/12/2022, às
 12:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
 outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
 http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 178, DE 06/12/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 41